PREFEITURA MUNICIPAL DE VASSOURAS - RJ
TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2015

AVISO DE ADIAMENTO

A Prefeitura Municipal de Vassouras torna público, nos termos da Lei 8.666/93, que fica adiada a licitação Tomada de Preços que seria realizada no dia 09/06/2015, às 15:00h, para o dia 12/06/2015 às 10:00h, que tem como objeto a construção de complexo esportivo. Edital disponível à Av. Octávio Gomes, 395, Centro, das 09h às 18h – 2ª a 6ª feira. Tel.: (24) 2491-9000.

OBS¹: Certifico que o adiamento se deve pelo acumulo de trabalho.

OBS²: Certifico também que as empresas que retiraram Edital até a presente data, foram comunicadas sobre o adiamento através de contato telefônico.

OBS3: Certifico que a data da visita técnica passa a ser 11/06 as 14:00h com saída da Secretaria de Obras situada a Avenida Otavio Gomes, 395, Centro - Vassouras.
Vassouras - RJ, 03 de junho de 2015.

Luiz Gustavo A. Ferreira
Membro da CPL – Matr. 101508-7